



SCHEDA TECNICA

Denominazione commerciale	CHEESCAKE AL MANGO
Prodotto e distribuito da	Ambrosia Europa SAS Sede legale: Via Morosini 23, 20135 Milano Sede dello stabilimento di produzione: Via Ferrante Aporti 24, 20125 Milano
Descrizione del prodotto	Avvolgente cheesecake alla vaniglia, fresca gelatina al mango, biscotto croccante alla mandorla e vaniglia.
Destinazione d'uso	Il prodotto non è specificatamente destinato a gruppi di utilizzatori/consumatori sensibili. Prestare attenzione alla presenza di allergeni indicati come ingredienti o in possibili tracce.
Descrizione dell'unità di vendita	12 pz per cartone
Tipo di imballo e indicazioni ambientali	Cartone esterno: PAP 21 - Raccolta Carta Vassoi interni: C/PAP 81 – Raccolta plastica e metalli Verifica le disposizioni del tuo Comune
Temperatura di conservazione e trasporto	Inferiore a -18 °C
Modalità di utilizzo	Scongela a temperatura di 0-4°C. Una volta scongelato conservare a 0-4°C e consumare entro 4 giorni. Non ricongelare.
Lotto	Corrisponde alla data di produzione riportata sulla confezione
Shelf life	Consumare entro 60 giorni dalla data di produzione riportata sulla confezione
Caratteristiche organolettiche	Tipica cheesecake al mango, con un aspetto invitante e ben definito, una consistenza cremosa e vellutata che si scioglie in bocca, un aroma fresco e avvolgente di mango maturo con leggere note di vaniglia, e un gusto equilibrato tra dolcezza e freschezza, arricchito dalla croccantezza della base di biscotto.

Ingredienti	Formaggio fresco spalmabile (LATTE, sale, fermenti lattici, caglio microbico, stabilizzante E412), mascarpone (crema di LATTE, correttore di acidità: acido citrico), PANNA, LATTE, UOVA, zucchero semolato, purea di mango 12 % (Mango, saccarosio 10%), gelatina animale, farina di MANDORLA (MANDORLE pelate), burro di cacao (può contenere LATTE e SOIA), vaniglia.
-------------	--

ALLERGENI Reg. UE n. 1169/2011

Cereali contenenti glutine (grano,orzo,segale,aveno,farro kamut,o loro ibridi) e prodotti derivati	2
Crostacei e prodotti a base di crostacei	1
Uova e prodotti a base di uova	4
Pesce e prodotti a base di pesce	1
Arachidi e prodotti a base di arachidi	2
Soia e prodotti a base di soia	3
Latte e prodotti a base di latte (compreso il lattosio)	4
Frutta con guscio (nocciole,mandorle,noci comuni,noci di acagiù,noci pecan,noci del brasile,pistacchi,noci del Queensland),e prodotti derivati	4
Sedano e prodotti a base di sedano 1	1
Senape e prodotti a base di senape	1
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	3
Anidride solforosa e solfiti in concentrazione superiori a 10 mg/kg espressi come SO2	1

1 Assente nello stabilimento di produzione

2 Presente nello stabilimento di produzione

3 Presente nella stessa linea di produzione o in tracce

4 Presente come ingrediente



SCHEDA TECNICA

Denominazione commerciale	COCCOLA ALLA NOCCIOLA
Prodotto e distribuito da	Ambrosia Europa SAS Sede legale: Via Morosini 23, 20135 Milano Sede dello stabilimento di produzione: Via Ferrante Aporti 24, 20125 Milano
Descrizione del prodotto	Monoporzione fatta bavarese alla nocciola, pralinato di nocciola, glassa croccante di nocciola, base croccante di cioccolato e cacao.
Destinazione d'uso	Il prodotto non è specificatamente destinato a gruppi di utilizzatori/consumatori sensibili. Prestare attenzione alla presenza di allergeni indicati come ingredienti o in possibili tracce.
Descrizione dell'unità di vendita	12 pz per cartone
Tipo di imballo e indicazioni ambientali	Cartone esterno: PAP 21 - Raccolta Carta Vassoi interni: C/PAP 81 – Raccolta plastica e metalli Verifica le disposizioni del tuo Comune
Temperatura di conservazione e trasporto	Inferiore a -18 °C
Modalità di utilizzo	Scongellare a temperatura di 0-4°C. Una volta scongelato conservare a 0-4°C e consumare entro 4 giorni. Non ricongelare.
Lotto	Corrisponde alla data di produzione riportata sulla confezione
Shelf life	Consumare entro 60 giorni dalla data di produzione riportata sulla confezione
Caratteristiche organolettiche	Tipico dolce alla nocciola, con un aspetto invitante e ben definito, una consistenza cremosa e vellutata che si scioglie in bocca, un aroma intenso e avvolgente di nocciole tostate con leggere note di vaniglia, e un gusto equilibrato tra dolcezza e delicatezza, arricchito dalla croccantezza del cioccolato.

Ingredienti	Farina di riso, cacao polvere, cioccolato fondente, cioccolato bianco, panna, latte, pasta nocciola, burro di cacao, uova, gelatina animale, burro, gelatina colla di pesce, mascarpone, granella di nocciola.
-------------	--

ALLERGENI Reg. UE n. 1169/2011

Cereali contenenti glutine (grano,orzo,segale,aveno,farro kamut,o loro ibridi) e prodotti derivati	2
Crostacei e prodotti a base di crostacei	1
Uova e prodotti a base di uova	4
Pesce e prodotti a base di pesce	1
Arachidi e prodotti a base di arachidi	2
Soia e prodotti a base di soia	3
Latte e prodotti a base di latte (compreso il lattosio)	4
Frutta con guscio (nocciole,mandorle,noci comuni,noci di acagiù,noci pecan,noci del brasile,pistacchi,noci del Queensland),e prodotti derivati	4
Sedano e prodotti a base di sedano 1	1
Senape e prodotti a base di senape	1
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	3
Anidride solforosa e solfiti in concentrazione superiori a 10 mg/kg espressi come SO2	1

1 Assente nello stabilimento di produzione

2 Presente nello stabilimento di produzione

3 Presente nella stessa linea di produzione o in tracce

4 Presente come ingrediente

SCHEDA TECNICA

Denominazione commerciale	DIVINA AL COCCO
Prodotto e distribuito da	Ambrosia Europa SAS Sede legale: Via Morosini 23, 20135 Milano Sede dello stabilimento di produzione: Via Ferrante Aporti 24, 20125 Milano
Descrizione del prodotto	Monoporzione fatta con una namelaka al cocco, un savoiardo bagnato con passion fruit , caramello esotico con mango, banana e maracuya.
Destinazione d'uso	Il prodotto non è specificatamente destinato a gruppi di utilizzatori/consumatori sensibili. Prestare attenzione alla presenza di allergeni indicati come ingredienti o in possibili tracce.
Descrizione dell'unità di vendita	12 pz per cartone
Tipo di imballo e indicazioni ambientali	Cartone esterno: PAP 21 - Raccolta Carta Vassoi interni: C/PAP 81 – Raccolta plastica e metalli Verifica le disposizioni del tuo Comune
Temperatura di conservazione e trasporto	Inferiore a -18 °C
Modalità di utilizzo	Scongela a temperatura di 0-4°C. Una volta scongelato conservare a 0-4°C e consumare entro 4 giorni. Non ricongelare.
Lotto	Corrisponde alla data di produzione riportata sulla confezione
Shelf life	Consumare entro 60 giorni dalla data di produzione riportata sulla confezione
Caratteristiche organolettiche	Deliziosa monoporzione con una namelaka al cocco dalla consistenza morbida e vellutata, accompagnata da un savoiardo delicatamente bagnato con passion fruit, che dona un tocco fresco e aromatico. Completano il dolce note esotiche di caramello arricchito con mango, banana e maracuya, creando un equilibrio perfetto tra dolcezza e acidità.

Ingredienti	Farina di riso, uova, latte, panna, zucchero semolato, purea di cocco , destrosio, acido citrico, cioccolato bianco , purea passion fruit, purea mango, gelatina colla di pesce, glucosio, burro di cacao, gelatina colla di pesce, pectina, colore alimentare.
-------------	---

ALLERGENI Reg. UE n. 1169/2011

Cereali contenenti glutine (grano,orzo,segale,aveno,farro kamut,o loro ibridi) e prodotti derivati	2
Crostacei e prodotti a base di crostacei	1
Uova e prodotti a base di uova	4
Pesce e prodotti a base di pesce	1
Arachidi e prodotti a base di arachidi	2
Soia e prodotti a base di soia	3
Latte e prodotti a base di latte (compreso il lattosio)	4
Frutta con guscio (nocciole,mandorle,noci comuni,noci di acagiù,noci pecan,noci del brasile,pistacchi,noci del Queensland),e prodotti derivati	4
Sedano e prodotti a base di sedano 1	1
Senape e prodotti a base di senape	1
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	3
Anidride solforosa e solfiti in concentrazione superiori a 10 mg/kg espressi come SO2	1

- 1 Assente nello stabilimento di produzione
- 2 Presente nello stabilimento di produzione
- 3 Presente nella stessa linea di produzione o in tracce
- 4 Presente come ingrediente

SCHEDA TECNICA

Denominazione commerciale	Torta Galaxia al cioccolato
Prodotto e distribuito da	Ambrosia Europa SAS Sede legale: Via Morosini 23, 20135 Milano Sede dello stabilimento di produzione: Via Ferrante Aporti 24, 20125 Milano
Descrizione del prodotto	Delicata mousse al cioccolato fondente, cremoso di caramello salato, biscotto di cioccolato fondente e cacao, glassa specchio con un tocco di oro.
Destinazione d'uso	Il prodotto non è specificatamente destinato a gruppi di utilizzatori/consumatori sensibili. Prestare attenzione alla presenza di allergeni indicati come ingredienti o in possibili tracce.
Descrizione dell'unità di vendita	12 pz per cartone
Tipo di imballo e indicazioni ambientali	Cartone esterno: PAP 21 - Raccolta Carta Vassoi interni: C/PAP 81 – Raccolta plastica e metalli Verifica le disposizioni del tuo Comune
Temperatura di conservazione e trasporto	Da -16C°a -18 C°
Modalità di utilizzo	Scongela a temperatura di 0-4°C.
Lotto	Corrisponde alla data di produzione riportata sulla confezione
Shelf life	Consumare entro 60 giorni dalla data di produzione riportata sulla confezione
Caratteristiche organolettiche	Tipiche del prodotto, superficie lucida effetto “galaxy”, un intenso aroma di cacao, un sapore equilibrato tra dolcezza e note amare, e una texture morbida e cremosa con copertura vellutata.

Ingredienti	PANNA, LATTE, cioccolato fondente 35% (pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante: lecitine di SOIA. Può contenere LATTE), UOVA, zucchero semolato, mascarpone (crema di LATTE, correttore di acidità: acido citrico), gelatina animale, farina di GRANO tenero 00, cacao in polvere, fecola di patate, zucchero a velo, LATTE condensato (LATTE, zucchero, LATTOSIO), vaniglia, sale maldon.
-------------	---

ALLERGENI Reg. UE n. 1169/2011

Cereali contenenti glutine (grano,orzo,segale,aveno,farro kamut,o loro ibridi) e prodotti derivati	4
Crostacei e prodotti a base di crostacei	1
Uova e prodotti a base di uova	4
Pesce e prodotti a base di pesce	1
Arachidi e prodotti a base di arachidi	2
Soia e prodotti a base di soia	4
Latte e prodotti a base di latte (compreso il lattosio)	4
Frutta con guscio (nocciole,mandorle,noci comuni,noci di acagiù,noci pecan,noci del brasile,pistacchi,noci del Queensland),e prodotti derivati	4
Sedano e prodotti a base di sedano	1
Senape e prodotti a base di senape	1
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	3
Anidride solforosa e solfiti in concentrazione superiori a 10 mg/kg espressi come SO2	1

1 Assente nello stabilimento di produzione

2 Presente nello stabilimento di produzione

3 Presente nella stessa linea di produzione o in tracce

4 Presente come ingrediente



SCHEDA TECNICA

Denominazione commerciale	TIRAMISU
Prodotto e distribuito da	Ambrosia Europa SAS Sede legale: Via Morosini 23, 20135 Milano Sede dello stabilimento di produzione: Via Ferrante Aporti 24, 20125 Milano
Descrizione del prodotto	Tiramisù elegante e originale, preparato con un biscotto all'amaretto da versare davanti al cliente caffè caldo, per esaltarne il sapore. La crema morbida e vellutata si unisce al gusto intenso del caffè, creando un'esperienza coinvolgente e dal carattere sofisticato.
Destinazione d'uso	Il prodotto non è specificatamente destinato a gruppi di utilizzatori/consumatori sensibili. Prestare attenzione alla presenza di allergeni indicati come ingredienti o in possibili tracce.
Descrizione dell'unità di vendita	12 pz per cartone
Tipo di imballo e indicazioni ambientali	Cartone esterno: PAP 21 - Raccolta Carta Vassoi interni: C/PAP 81 – Raccolta plastica e metalli Verifica le disposizioni del tuo Comune
Temperatura di conservazione e trasporto	Inferiore a -18 °C
Modalità di utilizzo	Scongela a temperatura di 0-4°C. Una volta scongelato conservare a 0-4°C e consumare entro 4 giorni. Non ricongelare.
Lotto	Corrisponde alla data di produzione riportata sulla confezione
Shelf life	Consumare entro 60 giorni dalla data di produzione riportata sulla confezione

Caratteristiche organolettiche	Il nostro tiramisù ha un aspetto invitante e una consistenza cremosa e vellutata che si scioglie in bocca. Presenta un aroma intenso di caffè e un delicato sentore di amaretto, mentre il gusto è equilibrato tra dolcezza e intensità.
Ingredienti	Mascarpone, panna , vaniglia, gelatina animale , caffè, gelatina animale , cacao in polvere, marsala , farina di mandorla, uova, glucosio , zucchero invertito, burro di cacao .

ALLERGENI Reg. UE n. 1169/2011

Cereali contenenti glutine (grano,orzo,segale,aveno,farro kamut,o loro ibridi) e prodotti derivati	2
Crostacei e prodotti a base di crostacei	1
Uova e prodotti a base di uova	4
Pesce e prodotti a base di pesce	1
Arachidi e prodotti a base di arachidi	2
Soia e prodotti a base di soia	3
Latte e prodotti a base di latte (compreso il lattosio)	4
Frutta con guscio (nocciole,mandorle,noci comuni,noci di acagiù,noci pecan,noci del brasile,pistacchi,noci del Queensland),e prodotti derivati	4
Sedano e prodotti a base di sedano 1	1
Senape e prodotti a base di senape	1
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	3
Anidride solforosa e solfiti in concentrazione superiori a 10 mg/kg espressi come SO2	1

1 Assente nello stabilimento di produzione

2 Presente nello stabilimento di produzione

3 Presente nella stessa linea di produzione o in tracce

4 Presente come ingrediente